
                                                                                                            

Универзитет „Свети Климент Охридски„-Битола 

Правен факултет – Кичево 

1 колоквиум 

 

 Име и презиме Бр.на индекс Бр.на поени 

Казнено право- КИЧЕВО 31.11.2013 

1 Симјановска Марија 430 0 

2 Милошевска Моника 753 19 

3 Таироска Реихан 700 0 

4 Асани Асан 696 0 

5 Блажески Миле 591 0 

6 Салифовски Арким 595 0 

7 Саитоски Един 697 0 

8 Влинтоска Марија 560 0 

9 Јандриоска Ивана 702 0 

10 Трајкоски Александар 576 1 

11 Петревска Александра 671 0 

12 Максимовска Јагода 604 0 

13 Божиновски Марко 585 7 

14 Дамјановска Каролина 668 35 

15 Наумовска Симона 685 30 

16 Ѓоргиоска Ивона 684 5 

17 Кацески Александар 552 5 

18 Попоска Анета 693 36 

19 Ванчоска Ивана 673 21 

20 Најдески Александар 675 29 

21 Салифовска Јулија 529 0 

22 Имеровски Имер 691 0 

23 Ивановски Влатко 672 0 

24 Стојческа Кристина 594 0 

25 Костески Христијан 648 0 

26 Ахмедоска Ениса 596 5 



27 Николоски Александар 409 2 

28 Андријевска Симона 575 5 

29 Ванчоска Катерина 681 0 

30 Аврамовска Благица 12 5 

31 Илајзоска Славица 500 13 

32 Стојаноска Сузана 680 25 

33 Савески Кристијан 612 19 

34 Костеска Марија 688 Консултации 

35 Лозановски Стојанче 692 13 

36 Савеска Елеонора 696 Консултации 

37 Николовска Љубица 370 Консултации 

38 Николеска Рената 87 32 

39 Алиоска Улвија 699 16 

40 Глигуроска Елизабета 695 38 

41 Шумкоска Снежана 683 12 

42 Шошолоска Славица 678 30 

43 Аврамоска Ружица 401 0 

44 Дејаноска Дијана 666 Консултации 

45 Шакироски Салмин 386 8 

Меѓународно казнено право- КИЧЕВО 31.11.2013 

1 Божиновски Александар 193 15 

2 Велески Александар 383 35 

3 Тасевска Соња 268 21 

4 Филиповска Соња 244 10 

5 Чагорска Ивана 491 21 

6 Руфческа Јасмина 405 25 

7 Пејоска Дијана 299 25 

8 Спасески Сашо 494 18 

9 Настеска Јулијана 380 16 

10 Настеска Јасмина 381 38 

11 Јанковски Зоран 400 29 

 Консултациите ќе се одржат на првиот термин за вежби 

по конкретните предмети 

Предметен професор: 

Проф.д-р.Миладин Крстаноски 


